mei. Diffido de misericordia fidei in inseparabili tua. Et
 plus diffido de misericordia tua. quod diffidam de malis
 meis actibus. Tu spes mea deus meus tibi soli pacem mea
 culpa cuiuslibet tui caro ad redimendum si uulnus
 ad perdendam. Et nunc ad te venio quod nulli de eo cupio
 dissoluiri et esse recad. In manu tuas omnia secundum meum
 respice in me domine dei iustitiae et postea michi deus meus
 ut in pace dormiam et requiescam cuius in tranquillitate per fidem
 viuis et regnans deus per omnia. Incepit liber secundus

Deprioriorum certato cursu me clausisse putaueram
 sed quid de fratribus illud accipientes non atferant
 hinc accidere collaudauerunt et sic restabant
 aliqua uincula sua granis rilegerunt et quinque decedebant
 a seculo soli natus indicauerunt. Ego autem frim gaudem
 meum existimans ita illudplexuus fidei in propria lente
 ratione mea exaltem opusculum. Et quod ipse in pinedato
 dictauero solitario pigrorum structum erat q[uod] spuma
 fuant similes ut reor pacholice. Quid enim erat dorsum
 plurius aperte frim benevolencia q[uod] id ita laudauerunt
 visuacione infirmi illud appellauerunt. Ego autem
 supergra vicerat manu passus q[uod] e plurimi studie
 ram breuerat q[uod] ad primiserat q[uod] ad infirmi
 visitatione nata fuisse. Era ergo q[uod] compedi gratia primi
 serat primiserat non non ea q[uod] sup idem negotium procame
 requisita sunt istilo subsequenti commendauit. Erant quoq[ue]
 ordine procedentes non posteriuerunt ad alia
 non
 in utili velocitas. **N**on enim necessitas a nobis te em
 possedit dies ultimus fidelis esto. **N**on me fidei end non po
 tes place deo. Neque enim fidelis deo est acceptabilis.
 Quis ergo de deo intra danda ad salutem aie nata. **S**icut
 igitur duabus fides per quod uberior argumentatio adhi
 benda est. Neque enim signata de deo denda per romane
 argumenta ita possumus q[uod] per handem possumus aut et
 debemus. **N**on nego de deo loquuntur qui a nobis non nisi aliqui
 tulus metu excedamus. **N**isi ergo metu est excessus ydonea
 fidei et successio. **M**irabile ergo est de cunctis vniuersitate